SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 17/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar de Serviços

Gerais (Sesc Caicó) em conformidade com o Edital Nº 17/2021, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adriano Batista mendes leite gomes
Eliminado (a)

2. Carlos Antonio da silva Oliveira 10,0

3. Edinete Santos Silva Aladim Eliminado (a)

4. Mario Felipe da Silva Neto Eliminado (a)

5. Marlene Dantas dos Santos Eliminado (a)

6. Raquel Morais de Souza 7,0

7. Verôni de Medeiros Santos Eliminado (a)

Natal, 06 de outubro de 2021.